

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

**WIS Holding ApS  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 30 80 55 77**

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Godkendt på generalforsamlingen  
23/11 2018

Dirigent: *Glenn Retz*

Penneo dokumentnøgle: XZTIH-SQEXJ-72EVD-ZZZ1U-33JA3-Z4M3G

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>LEDELSESBERETNINGER</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	11 - 12

## LEDELSESBERETNING

### AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandel i associerede selskaber.

### UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden

2017/18 et underskud på kr. .... -66.074

som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil give et mindre overskud.



**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2017 - 30/6 2018**

<u>Noter</u>	<b>2017/18</b> <b>Kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>Kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-10.270	-7.208
Resultat i associerede virksomheder .....	-55.804	143.308
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-66.074	136.101
1. Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-66.074	136.101
 <b>RESULTATFORDELING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
Udbytte .....	0	0
Overført resultat .....	-66.074	136.101
	-66.074	136.101

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****AKTIVER**

<u>Noter</u>	<b>30/6 2018</b> <b>Kr.</b>	<b>30/6 2017</b> <b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	413.805
	0	413.805
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	358.001	0
Likvide beholdninger .....	481	501
	358.482	501
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>358.482</b>	<b>414.307</b>

**PASSIVER**

<b>EGENKAPITAL:</b>		
<b>3. Anpartskapital</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b> .....	<b>12.569</b>	<b>78.643</b>
Foreslået udbytte .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>137.569</b>	<b>203.643</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	220.914	210.664
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>220.914</b>	<b>210.664</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>358.482</b>	<b>414.307</b>

5. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.

6. Gennemsnitlig antal beskæftigede

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af årets resultat .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Regnskabsårets investeringer i samt værdiregulering på værdipapirer og kapital- andele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:		
		<u>Kapital- andele i associeret selskaber</u>
Anskaffelsespris primo .....		425.000
Årets tilgang .....		0
Årets afgang .....		-425.000
<b>Anskaffelsespris ultimo .....</b>		<u>0</u>
Værdireguleringer primo .....		-11.195
Årets resultatandel efter skat .....		0
Årets afgang .....		136.195
Udbytte .....		-125.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>		<u>0</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>		<u>0</u>

NOTER

	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
<b>3. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.

**4. OVERFØRT RESULTAT:**

Overført resultat primo .....	78.643	-57.458
Overført jf. resultatdisponering .....	-66.074	136.101
	<u>12.569</u>	<u>78.643</u>

**5. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**6. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:**

Gennemsnitlig antal beskæftigede .....	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Glenn Torngård Retz

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-11-25 18:54:22Z

NEM ID 

## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-11-26 12:05:47Z

NEM ID 

## Glenn Torngård Retz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600995809296

IP: 93.164.xxx.xxx

2018-11-26 12:54:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XZTIH-SQEXJ-7ZEVD-ZZZ1U-33JA3-Z4M3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>